El servicio comenzará al día siguiente de la formalización del contrato, y su duración coincidirá con 

la vigencia de cada proyecto anteriormente indicado. Se entenderá formalizado a fecha de la última 

firma digital.  

El presupuesto máximo de licitación asciende a la suma de “VEINTIOCHO MIL OCHOCIENTOS 

EUROS” (28.800,00 €), IVA excluido, en base a los precios unitarios.  

Por los motivos expuestos, 

SE SOLICITA: 

1.- Encargar el inicio del expediente de contratación del servicio secuenciación de las librerías de 

scRNAseq, a cargo del proyecto PI23/00992 de la Fundació Hospital Universitari Vall Hebron - Institut